

MÜCADELE BİRLİĞİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

GEZİ'Yİ MUMLA ARAYACAKSINIZ!

Bugün 31 Mayıs. Gezi Ayaklanması'nın 7. yıldönümü. Gezi korkusu dinmeyenlere inat Gezi Ayaklanması'nı anmaya ve yaşıtmaya devam ediyoruz, edeceğiz.

Gezi tüm ezilen halklar ve emekçiler için bir umut ışığıydı ve umut ışığı olmaya devam ediyor. Yaşadığımız topraklarda Gezi'ye kadar yaşanan süreçte, ezilen halklar ve emekçiler üzerindeki baskı, sömürü ve zulüm hız kesmeden sürüyordu. Grevler yasaklanıyor, meydanlar işçi sınıfına kapatılıyordu. Birileri kadınların kürtaj hakkına saldırıyor, kaç çocuk doğurmalara gerektiğine karar veriyordu ve birileri ezilen halkların her gün yeniden katledilmesinin altına imza atıyordu.

28 Mayıs 2013 günü Gezi Parkı'na giren iş makineleri milyonlar için "Artık Yeter" demenin yolunu açmıştı. Toplumun tüm ezilenleri yıllardır birikmiş olan öfkelerini bu bahaneyle açığa vurma imkanı bulmuştu. Taksim'de başlayan eylemler bir anda Türkiye ve Kürdistan

topraklarına sıçramış, Gezi'nin kıvılcımı kocaman bir ateş olup yayılmıştı. Kısa süre içerisinde "Her Yer Taksim" oldu. Paris Komünü'nün barikatları Türkiye ve Kürdistan'a taşındı. Artık tüm sokaklar ayaklanma meydanıydı. Kızıl bir öfke yaşadığımız toprakları sardı. "Geziyi Yar, Biberi Bal Eyledik" diyen milyonlar, ayaklanmanın öznesi haline geldi.

Gezi Ayaklanması'na kadar duyar-sız olmakla suçlanan 90 kuşağı ayaklanma olgusuyla tanıştı, ayaklanma içinde yoğruldu. Bu kuşak, ayaklanmaya farklı bir boyut kazandırdı; twitter üzerinden örgütlenerek milyonların sokağa çıkmasında öncü rol oynadı. Ve tüm bunlarla da kalmayıp ayaklanmaya yeni bir boyut kazandırdı: Mizah. Bu kuşak adeta "İzahı Olmayan Şeylerin Mizahı Olur" anlayışıyla terminolojimize yeni kavramlar kazandırdı. Orantısız Güç, Orantısız Mizah/Zeka karşısında yenik düştü.



Biliyoruz ki Gezi Ayaklanması bitmedi, bitmeyecek. Bugün hala Gezi korkusuyla yaşayanlara söyleyecek bir çözümümüz var: Bundan sonra Gezi'yi mumla arayacaksınız.

Devamı 2. sayfada..

Dargeçit'te Toplu Mezar

Mardin'in Dargeçit ilçesine bağlı kırsal Akyol (Derêca) köyüne bağlı Libka Kaniya mezrasındaki bir mağarada toplu mezar bulundu, 40 kadar kafatası olduğu görüldü...

Mağarada yapılan incelemenin ardından kemikler torbalara konularak Dargeçit Adliyesi'ne götürüldü; soruşturmaya "gizlilik" kararı konuldu. Kemikler inceleme için İstanbul Adli Tıp Kurulu'na gönderiliyor.

Alana girmesi engellenen İHD Mardin Şube Başkanı Fevzi Adsız, kemiklerin 90'lı yıllarda Jitem tarafından kaçırılarak faili meçhul cinayete kurban giden ve kaybedilenlere ait olduğunu düşündüklerini söylüyor.

Mağaradaki arama çalışmalarına 28 Mayıs günü bölgeden geçerken kemikleri farkederek savcılığa başvuru yapan İrfan Yakut alındı sadece. İrfan Yakut, babası Yahya Yakut'un 1993 yılında kaybedildiğini söylüyor ve kemikler arasında babasına ait kemikler de olabileceğini düşünüyor.

Dargeçit'te daha önce de benzer toplu mezarlar çıkmıştı...



Batman HDP'ye Baskın Ve Gözaltılar

Kürt halkına ve HDP'ye yönelik saldırılar sürüyor. 29 Mayıs günü HDP Batman il binası'na öğle saatlerinde polis baskını gerçekleştirildi. Yaklaşık 2 saat süren baskın ve aramaların gerekçesi ise Abdullah Öcalan'ın posterlerinin parti binası dışından görülüyor olması...

Aramalar esnasında parti binasında HDP milletvekilleri Ayşe Acar Başaran, Mehmet Rüştü Tiryaki ve Dr. Nejdet İpekyüz ve avukatlar vardı. Bina polis ablukasına alınırken, Abdullah Öcalan, Haki Karer, Sakine Cansız'a ait fotoğraflara ve binada bulunan tüm dijital materyallere de el konuldu.

Aramalar sonunda Batman İl Eş başkanları Ömer Kutlu ve Fatma Albay gözaltına alındı.

EDİTÖR

DEVİRİMİN ODAĞI

Mülksüzleştirilenlerin mülksüzleştirileceği çağ başlamıştır. Mülksüzler, yani zincirlerinden başka kaybedecek şeyi olmayanlar, işçiler, yoksullar, ezilenler, burjuva toplum tarafından hor görülenler dünyanın her yerinde ayaktalar.

Bir ülkede değil, sadece yoksul ülkelerde de değil, sayısız ülkede ve emperyalist-kapitalist sistemin kalbi Amerika'da, Avrupa'da; kısaca akla gelebilecek her yerde ayaktalar.

Olaylar her yerde, çatışmalar her yerde, isyanlar, her yerde... Emperyalist-kapitalist ülkeler arasında huzursuzluğun, öfkenin, kızgınlığın hakim olmadığı bir toplum gösterilemez; yok.

Bağımlı ülkelerin emekçi sınıflarını, yoksul halklarını geçelim, işte ABD'nin, Fransa'nın, İtalya'nın hali.. Bu devletlerin hepsi olaylarla, çatışmalarla, grevlerle, özel mülkiyete saldırılarla, kızgın ve öfkeli emekçilerin eylemleriyle çalkalanıyor.

Devrimci durum bütün dünyada olgunlaşmıştır. Dünyada bir heyula, toplumsal devrim heyulası dolaşiyor. Dünya burjuvazisi korku içinde, eli silahının kabzasında bekliyor.

Altmış yıl önce ırkçı bir polis şefinin "talan başladı mı ateş de başlar" şeklindeki sözlerini tekrarlayarak tehdit yağdırıyor Trump.

Devamı 2. sayfada..

“Yağmacı Sizensiz”, Yağmacılığı Sizden Öğrendik!

ABD'nin Minneapolis kentinde gözaltına alınan George Floyd'un polis tarafından boğularak öldürülmesinin ardından Amerika'nın bir çok kentine yayılan protestolar devam ediyor.

Minneapolis'te aynı zamanda tanınmış isimler de bir araya gelerek açıklama yaptı. Eski NBA oyuncusu Stephen Jackson, oyuncu Jamie Foxx ve eylemci Tamika Mallory kameralar karşısına geçerek açıklamalarda bulundu.

Tamika Mallory'ın yaptığı konuşma ise sosyal medyanın gündeminde. Mallory gündem olan konuşmasında şunları söyledi:

“Eğer Target'ı yaktularsa umurumda değil. Target bizimle birlikte sokakta olup haklarımızı savunmalıydı. AutoZone, Philando Castile arabasında vurul-



duğunda neredeydi? İnsanları kıskırtıp camları kıran ve binaları ateşe veren kişilere para ödeyip aramıza sahtiorsunuz. Gençler karşılık veriyorlar, öfkeli! Bunu durdurmanın kolay bir yolu var. polisleri tutuklayın, onlara suçlama yöneltin. Sadece Minneapolis'tekileri değil. İnsanlarımızı öldüren Amerika'nın her yerindeki tüm polisleri suçlayın. İşinizi yapın. Söylediğinizi yapın ve bu ülkeyi olması gerektiği gibi herkes için özgür hale getirin. Siyahi insanlar özgür değil ve bundan yorulduk. Bize yağmalamadan bahsetmeyin. Yağmacı olan sizlersiniz. Amerika siyahi insanları yağmaladı. Buraya geldiklerinde Amerikan Yerlilerini yağmaladılar. Yağmacılığı sizden öğrendik. Şiddeti sizden öğrendik. Eğer bizden daha iyisini bekliyorsanız, önce siz yapın!”

GEZİ'Yİ MUMLA ARAYACAKSINIZ!

Baş tarafı 1. sayfada

Yine söz konusu 90 kuşağı yaşanabilir, sosyalist bir dünyanın kurulması amacıyla, “Anneciğim Korkma Hepimiz En Öndeyiz” diyerek ayaklanmanın en ön saflarında mücadele etti. Ayaklanmanın en güzel çocukları en ön saflarda dövüşürken bayraklaştı. Ali İsmail, Berkin, Abdöcan, Ahmet, Ethem, Medeni, Mehmet ayaklanmanın içinde ölümsüzleşirken, birçok devrimci yaralandı ve birçoğu tutsak edildi. Emekçi halklar Gezi Ayaklanması'nı sahiplenmekten vazgeçmeyeceğini her fırsatta dile getirdi.

Biliyoruz ki Gezi Ayaklanması bitmedi, bitmeyecek. Bugün hala Gezi korkusuyla yaşayanlara söyleyecek bir sözümüz var: Bundan sonra Gezi'yi mumla arayacaksınız.

“Bitmedi daha sürüyor o kavgaya / Ve sürecek/ Yeryüzü aşkın yüzü oluncaya dek!”



“Bu Virüsle Beraber Yaşayacağız”

Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tevfik Özlü, 1 Haziran'da başlayacak olan “normalleşme” süreci öncesi uyarılarda bulundu.

“Kural dediğimiz şey son derece basit, 7'den 70'e herkesin yapabileceği kadar basit: maske, mesafe ve hijyen.” diyor. Hepimiz birlikte bu kuralları uygularsak etkili olacağını söylüyor.

“Normalleşme” sürecinin başlamasının bir zorunluluk olduğunu; sadece bizde değil, tüm dünyada zorunluluk olduğunu söyleyerek, “bu virüs bizi bırakmıyor, bırakmayacak. Bu virüsle beraber yaşayacağız. Yoksa aylarca, yıllarca evde kalacak değiliz” dedi. Salgını tekrar başlatmamak virüse



tekrar fırsat vermemek için; maske, mesafe ve hijyen ile korunarak her işimizi yapabileceğimizi vurguluyor.

“Bu virüsle beraber yaşayacağız” sözü, “ekonominin çarkları dönsün” de ne olursa olsun demeyi normalleştirmek anlamına geliyor. “Virüs gitmeye gitmeyecek, kapitalizmin yaşaması için çarkların dönmesi, çarkların dönmesi için de herkesin işine dönmesi gerekiyor” demektir. “Sürü bağışıklığı tam sağlanamadı; ölen ölsün de kalanlar sistemin çarklarını döndürmeye devam etsin” demektir.

Bilim Kurulu, onlar için insan sağlığından önce kapitalistlerin karının geldiğini bu açıklamalarıyla bir kez daha göstermiş oldu.

DEVİRİMİN ODAĞI

EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada

Kırmızı çizgileri özel mülkiyete saldırıdır. İşçiler, emekçiler, yoksullar, ezilenler bu tehdide meydan okumayla, polis merkezini ve pek çok yeri yakarak; gösterileri bütün eyaletlere yayarak karşılık veriyorlar.

Bütün bu devrimci tabloya rağmen, toplumsal devrimin zafere ulaşabilmesi; sömürücü sınıfları tarihin çöplüğüne atabilmek için yapılması, yerine getirilmesi gereken yaşamsal önemde görevler var.

Bunların başında ve en önemlisi, her ülkedeki devrimci komünist güçlerin devrimin artık güncel pratik politika sorunu haline geldiğini bilince çıkararak işçi sınıfına, emekçilere, yoksullara burjuva devleti zor yoluyla yıkarak politik iktidarı ele geçirmeyi birinci, temel hedef olarak göstermeleri geliyor.

Başka bir ifadeyle söylersek, her ülkedeki komünist partilerin işçi sınıfına bir iktidar gücü olduğu bilincini vermeleri ve bunun pratik bir mesele haline geldiğini anlatıp göstermeleri gerekiyor. Bütün ülkelerdeki proletaryanın şimdi buna ihtiyacı var.

Burjuva sınıfa, burjuva düzene, kapitalizme karşı ayaklanan işçiler, emekçiler, yoksullar, ezilen kitleler kendiliklerinden bu noktaya gelemezler. Kendiliklerinden bir devrimci iktidar odağı oluşturamazlar. Bunu ancak ve ancak devrimci politikalara sahip bir komünist parti yapabilir.

Amerika'daki “Workers World Party” Genel Başkanı Larry Holmes işçilerin bu gün ihtiyaç duyduğu şeyi şu sözlerle ifade ediyor:

“İşçiler, onları örgütleyecek bir yardıma ihtiyaç duyuyorlar(...). Onlara ne yapacaklarını söyleyen, (...) her yolla onlara yardım edecek devrimcilere, sosyalistlere ve komünistlere” ihtiyaç duyuyorlar.

Türkiye ve Kürdistan'da, işçi sınıfına, Kürt halkına, yoksul ezilen kitlelere zora dayalı bir devrimle iktidarın ele geçirilmesinin birinci, temel ve güncel görev olduğunu söyleyen bir devrimci komünist parti var.

Türkiye ve Kürdistan'da devrimci kitlelerin gözlerini çevirecekleri, sözüne kulak verecekleri; ayaklanma sırasında neyi nasıl yapacaklarını, iktidarı nasıl ele geçireceklerini söyleyecek; kısacası onları iktidarın fethine yürütecek, bu yürüyüşte onları yönetebilecek bir devrimci iktidar odağına ihtiyaç var. Bu, devrimin otoritesidir. Kitleler üzerindeki gücünü doğruluğu pratiğin içinde, sınıf savaşı meydanında sınanmış politikalarının devrimci içeriğinden alan bir otorite.

Böyle bir otorite olmaya aday bir Parti var.

Böyle bir partiye güç vermek, bayrağı altında toplanmak devrimci öncü işçilerin devrimci gençliğin görevidir.

Bir Bıçak, Bir Yaşam Bir Bagaj

Bu bir uçak bagajı barkotunda Hafızullah Ahmadi'ye ait toplam "1 bagaj" olduğu yazılı.

O "1 bagaj" ise 19 yaşındaki Hafızullah'ın cansız bedeni...

Kendisi gibi kağıt toplayıcıları, arkadaşları Hafızullah'ın cenazesini yoksulluk içindeki ailesine ulaştırabilmek için büyük bir özveriyle aralarında para toplamışlar.

Hafızullah'ın cansız bedeni Kabil'e gitmek üzere kargoya verildi. Kardeşi Nacibullah'ın söylediğine göre, cenazesi Kabil'de defnedilecek çünkü ailesinin Hafızullah'ı yaşadıkları şehir Bamyan'a götüreceği parası yok...

Hem ailesini geçindirmek hem de eğitim hayaliyle henüz 13 yaşında bir çocukken evinden ailesinden ayrılmasına neden olan yoksulluk, önce 3 sene İran'a, oradan Türkiye'ye gelen Hafızullah'ın cansız bedeninin ailesine bile ulaşmasını engelliyor.

Hafızullah Ahmadi, Afganistan'ın Bamyan şehrinde yaşayan oldukça yoksul bir ailenin çocuğu. Ve Afganistan'da savaş var... Yoksulları daha yoksul yapan, açlığın ve ölümün iç içe olduğu bir ülkede, Ahmadi ailesi de savaşta ölmedikleri her gün açlıktan ölmek için çabalıyordu.

13 yaşındayken ülkesinden ayrılan, hayallerinin peşinden giden 19 yaşındaki Hafızullah ve hayalleri bir kaç bıçak darbesiyle bir çöp konteynerinin yanında sessizce yere uzanıp kalıvermişti.

Ne ülkesindeki savaş, ne Covid 19'un tüm dünyayı sarmasında bir

sorumluluğu yoktu Hafızullah'ın... Savaşı, sömürsüz, eğitimini sürdürebileceği bir yaşam istiyor ve bunun için çabalıyordu.

Bu sistem yoksul emekçi halklara savaş, işsizlik, açlık, sefalet, sömürü, iş cinayetleri, kadın cinayetleri, ayrımcılık, şiddet, hastalık, acı ve ölümden başka bir şey vermiyor. Hele bir de emeğini satarak geçinen emekçiler, ülkelerindeki savaş ve ölümden kaçıp gelmişlerse, başka bir ırktansa, başka bir inanıştan, etnik kimliktense daha da katmerlisini yaşıyor bu acımasızlığın...

Türkiye, Kürdistan, Almanya, Fransa, İspanya, ABD... Kapitalizmin olduğu her yerde...

Sermayenin vahşi diktatörlüğünün özü her yerde aynı. Biçimsel değişiklikler olsa da.

Kimi zaman bu sömürüye zulme karşı bir ses yükselir... Sokaklara, meydanlara çıkar ve haykırır, yoksullar, emekçiler, sömürüye ayrımcığa, şiddete karşı...

ABD'de siyahi gencin öldürülmesine tepki olarak başlayan eylemler gibi kimi zaman da sokak sokak şehir şehir yayılır. Öfke tek bir olaya duyulan öfke değildir çünkü... İnsana ve doğaya hergün daha fazla saldıran, yok eden bu sisteme karşıdır. Yıldönümünde olduğumuz 2013 Gezi Ayaklanması gibi...

Bu sistemde insanca bir yaşam artık mümkün değil. O yüzden de bu sistemi yıkmak emeğin dünyasını kurmaktan başka seçeneğimiz yok.

Sosyalizme ulaşmak için Mücadele Birliği'nin dünkü mantesetinde yer aldığı gibi "Bu ateş artık her yere taşınmalı" ..



HBDH Yürütme Komitesi, Gezi Ayaklanması'nın yıldönümünde bir açıklama yayınladı ve "Yedi sene önceydi. 'Birkaç ağaç' için başlayan kısık sesli bir çevre eylemine karşı gelişen polis terörü, buna karşı örgütlenen direniş ve iradi bir müdahale, toplumun biriken öfkesini bir kıvılcım misali ateşleyerek, söndürülemez bir yangına dönüştürdü. Bu yangın sokak-sokak, şehir-şehir, İstanbul'dan Amed'e kadar yayıldı. Yangından korkan burjuvazi ve iktidar gücü, ne kadar su dökmeye çalışsa da ateşin üstüne, nafiyleydi. Türkiye ve Kürdistan proletaryasının-ezilenlerinin bilincine bir çentik atılmıştı artık. Öyle ya, ateşi söndürseler de, közü harlanmaya hazır bir şekilde, tüm sıcaklığı ile koruyor kendisini" dedi.

Açıklama "Bu deneyim, bir sonuç ve öğrenilmiş olarak, barikatları; Taksim'i, Kızılay'ı işaret ettiği anda sahnede yerini alanlar, bu deneyimi bir hakikate ulaştırdılar. Kendi komünlerini yarattılar. Verili düzene ve sisteme karşı, kendi benzerleri ve benzemezleri ile omuz omuza verdiler. Birlikte karar aldılar; birlikte yaşadılar. Burjuvazi ile kafa kafaya geldiler. Onun kolluk kuvvetleri ile göğüs-göğüse çarpıştılar. 11 Haziran-Tarlabası barikat direnişine kadar geçen o kısa erimde, 11 yıla bedel bir tarih yazdılar.

Nitekim ayaklanma, tüm bu benzersiz ve görülmemiş ihtişamına rağmen bir hedefe yönlendirilemedi. Devrimci hareketin her anlamdaki eksikliği ve devrimci bir siyasal öncünün yoksunluğu, ayaklanmacıların seviyesinin gerisine düştü. Barikatlar çarpışırken Gezi Parkı'na ve mahallelere çekilenler, direnenleri polis ilan edenler; kitleler Başbakanlık Ofisi'ne yürürken 'aman tadımız kaçmasın' diyenler; 'hükümet istifa' diyen kitleleri, 'suni bir panayıra-kermese' mahkûm ettiler" denilerek devam etti.

"Ne bugünkü bu baskı ve ceberrut ortamı, ne de bu baskı ve ceberrutu dağıtacak bir devrimci dönem, Haziran Ayaklanması'ndan ve onun yarattığı deneyimden bağımsız ele alınamaz. HBDH, Haziran Ayaklanması ile 6-8 Ekim Serhildanlar'ının birleştiği köprüde, kesiştiği noktada tüm bu yetmezliklerin bir çözümü olarak inşa edilmiştir. Bu köprüyü, Türkiye ve Kürdistan metropollerine akacak, devrimci bir dalganın güzergâhı yapacak olan da, yine Birleşik Devrim Hareketi'nden başkası değildir."

Açıklama, "Birleşik Devrim Hareketi; Haziran'ın, ardında bıraktığı közleri, bugün Türkiye ve Kürdistan metropollerine taşıyarak harlamakta. Günün geldiğinde devasa bir yangına dönüşecek bu ateş, sanmasınlar ki bu sefer ege-menleri ve iktidar gücünü teğet geçecek. Bugün bize düşen görev, yeni Haziranları yaratmak, direniş odaklarını örgütleyip harekete geçirmek ve bunu yeni 6-8 Ekimler ile buluşturmak. Düşmanın evinin içine, kapısının önüne ve en işlek caddelerine kadar bu ateşi taşımaktır!" çağrısıyla sonlandı.



Covid-19

Resmi

Günlüğü

TÜRKİYE

Onaylanmış vakalar
163.000
+983

İyileşen
127.000
-

Ölüm
4.515
+26

DÜNYA

Onaylanmış vakalar
6,05 Milyon
+108.000

İyileşen
2,54 Milyon
-

Ölüm
369.000
+4.354

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU KAPSAMINDA KORONA

Corona Virüsü salgını emeğin hayatımızdaki yaşamsal önemini bir kez daha açığa çıkardı. İşçi sınıfının bittiği, makinalaşmanın emeğin yerini aldığı, 4.0'ın işçi sınıfına ihtiyacı ortadan kaldıracacağı iddiaları çöpü boyladı. Gelişen ve genişleyen hizmet sektörü başta olmak üzere birçok iş kolunun hala insan emeği ile döndüğü gün gibi ortaya çıktı.

Gene bu süreç toplumların yaşam alışkanlıklarının düzenlenebileceğini, dayanışma bağlarının hala güçlü olduğunu, tüketim çılgınlığı denen şeyin dizginlenebileceğini de göstermiş oldu. İnsanlık kapitalizmden kurtulup insani toplumsal ilişkiler ile yaşayabileceğinin nüvelerini birkez daha ortaya koydu.

Corona Virüsü salgınının, işyerleri ve emekçiler yönünden, sineğin yağını çıkarmak deyiminin gerçekleştirilmesi süreci olduğunu deneyimledik. Sermaye sahipleri için sömürü durdurak bilmeyen bir mengene gibi işletildi. Her türlü hukuksal saldırı yapıldı. Hak kullanımı, sosyal devlet, örgütlülük hakkı gibi her tür devlet propagandasının balon olduğu gün yüzüne çıktı. Emekçilerin canı değil sermayenin karı önemli idi ve bu yüzden devlet tüm kamusal gücünü bunu korumak için harcadı.

Peki bu süreçte emekçilerin çalışma hayatına yönelik hangi düzenlemeler yapıldı gelin hep birlikte bunlara bakalım. Normalleşme süreci dedikleri ve 1 Hazirandan itibaren başlayacak sürecin salgının kendisini yenilemesinin önünü açabileceği tehlikesi mevcutken; bu hukuksal hakların önümüzdeki süreçte de emekçiler açısından güncel olduğu ve mücadelenin bir aracı olduğu fikriyle hareket ederek bu çalışmayı gerçekleştirdik.

A) İş Sağlığı Ve Güvenliği Tedbirleri Ve Pratik Öneriler

Öncelikle ülke genelindeki tüm işyerlerinde gerekli iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerinin alınması yasal bir zorunluluk olup, bu yönde işçilerin, işve-

renlere başvuru yapmaları önemlidir.

6331 Sayılı İş Sağlığı Ve Güvenliği Kanunu'nun 13. maddesinde, ciddi ve yakın tehlike ile karşı karşıya kalan işçilerin, işyerinde varsa iş sağlığı kuruluna, iş sağlığı kurulu yoksa işverene başvurarak durumun tespit edilmesini ve gerekli tedbirlerin alınmasına karar verilmesini talep edebileceği çok açıktır.

- İş sağlığı kurulunun acilen toplanması gerektiği, işverenin ise derhâl kararını vereceği ve durumu tutanakla tespit edeceği; kararın, çalışana ve çalışan temsilcisine yazılı olarak bildirileceği,

- Kurul veya işverenin, çalışanın talebi yönünde karar vermesi hâlinde çalışanın, gerekli tedbirler alınmaya kadar çalışmaktan kaçınabileceği,



Corona Virüsü salgınının, işyerleri ve emekçiler yönünden, sineğin yağını çıkarmak deyiminin gerçekleştirilmesi süreci olduğunu deneyimledik. Sermaye sahipleri için sömürü durdurak bilmeyen bir mengene gibi işletildi. Her türlü hukuksal saldırı yapıldı. Hak kullanımı, sosyal devlet, örgütlülük hakkı gibi her tür devlet propagandasının balon olduğu gün yüzüne çıktı

- Çalışanların, çalışmaktan kaçındığı dönemdeki ücreti ile kanunlardan ve iş sözleşmesinden doğan diğer haklarının saklı olduğu,

- Çalışanlar ciddi ve yakın tehlikenin önlenemez olduğu durumlarda, iş sağlığı kurulu veya işverene başvurmak zorunda olmaksızın işyerini veya tehlikeli bölgeyi terk ederek belirlenen güvenli yere gideceği,

- Çalışanların bu hareketlerinden dolayı haklarının kısıtlanamayacağı,

- İşçilerin, talep etmelerine rağmen gerekli tedbirlerin alınmadığı durumlarda, tabii oldukları kanun hükümlerine göre iş sözleşmelerini feshedebileceği,

- Toplu sözleşme veya toplu iş sözleşmesi ile çalışan kamu personelinin, ciddi ve yakın tehlike nedeni ile çalışmadığı dönemde fiilen çalışmış sayılacağı düzenlenmiştir.

- İşverene dilekçe verilmesine rağmen işverenin gerekli tedbirleri almaması halinde, işçiler, işten ayrılmak yerine, iş yerinde tedbir alınması için iş mahkemesine tedbir başvurusu yapabilecektir.

- Kamuda çalışanlar ise idare mahkemesine yürütmenin durdurulması veya asliye hukuk mahkemesine tedbir başvurusu yapabilirler. Tedbir kararı verilir bu karar uygulanana kadar iş yerine gitme hakkı saklıdır. Yine, işçiler, Çalışma Bölge Müdürlükleri'ne şikâyetle bulunulup teftiş talep edilebilir. İşyerleri derhal iş müfettişlerince belli bir program dâhilinde yaygın bir denetimden geçirilmelidir.

Her bir işçinin hayatından ve sağlığından tedbir alamayan işverenler ve denetim görevini yerine getirmeyen Devlet görevlileri sorumlu olacaktır. Keza, öngörülebilir, yakın ve yaşamsal nitelikte bir tehdit söz konusudur. Bu duruma karşı "iş yürüsün de işçilere ne olursa olsun" yaklaşımı içerisine girenler için Türk Ceza Kanunu'na göre olası kastla öldürme ve diğer suçlar gündeme gelecektir !!!

Devrimci Hukukçular

Küba'da Bilime Ve Yeniliklere Destek

Küba Maliye Bakanlığı Küba Cumhuriyeti resmi gazetesinde 29 Mayıs Cuma günü, bilimi ve yaratıcı yeniliği geliştirmek amacıyla parasal konularda yeni önlemler açıkladı.

Cubadebate'de yayınlanan 2020 tarihli 128 sayılı kararname ile alınan bu önlemlerin, bilimin,

teknolojinin ve yaratıcı yeniliklerin ilerletilmesi ve ülkenin ekonomik büyümesinin sürdürülmesi için olduğu belirtildi.

Kararname, bilim, teknoloji ve yaratıcı yenilik faaliyetlerini yürüten



devlet destekli kurumlara ulusal para birimi cinsinden banka hesabı açmaları için yetki veriyor.

Bunun ülkelerindeki bilim ve gelişme aktivitelerinin çoğunu gerçekleştiren devlet destekli üniversiteler için geçerli olduğu bildiriliyor.

Kararname aynı zamanda Havana Üniversitesi gibi zaten bir banka hesabına sahip olan kuruluşların bu yeni finansal model ile, ilgili süreçlere daha fazla teşvik olmaya hazırlandıklarını bildirdi.

Ayaklanmalar Nedeniyle Gece Sokağa Çıkma Yasağı



3 gün gece gündüz süren yaygın ve büyüyen protesto ve yağmalardan sonra Minneapolis yargıç Jacob Frey, 29 Mayıs Cuma günü gecesi bir günlük sokağa çıkma yasağı ilan etti.

Sokağa çıkma yasağı, caddeler dahil olmak üzere akşam saat 20.00'den sabah 06.00'ya kadar tüm caddeler dahil olmak üzere kamusal yerler için geçerli olacak. Frey'in ardından Minnesota yargıç Melvin Carter da bir yerel acil durum kararnamesi imzaladığını ve arkasından sokağa çıkma yasağının da ilan edilebileceğini duyurdu.

Minesota valisi Tim Walz, iki sokağa çıkma yasağından sonra "Topluluğumuzu yeniden inşa etmenin zamanı geldi ve bu caddelerimizde güvenliği sağlayarak başlayacak" dedi...

Kalabalıklar, ABD'de siyahilere karşı süregiden polis saldırganlığının yarattığı öfke ile caddeleri ele geçirmiş; polis merkezlerini basarak ateş vermişti. Eylemler sonucunda George Floyd'u diziyile kafasına bastırmak suretiyle nefessiz bırakarak öldüren polis Derek Chauvin, gözaltına alınmış ve tutuklanmıştı.

Ancak bunlar da Los Angeles ve başka illere yayılan eylemleri durdurmaya yetmedi ve sokağa çıkma yasağını tanımayan binlerce insan sokaklarda eylemlerini sürdürdüler